Омутнинский колледж педагогики, экономики и права

Приказ

29 января 2010 года. № 13

О назначении ответственного за
качеством предоставляемых услуг

На основании Приказа департамента образования Кировской области от
27.07.2009 года. №5-615

ПРИКАЗЫВАЮ:
Запольских Алевтину Геннадьевну , замдиректора по учебной работе

назначить ответственной за осуществление контроля за качественное
предоставление услуг, учета проверок и устранение выявленных недостатков.

Директор

С приказом ознакомлена

Л.И. Лыскова